

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2014

No 18/16a-3C

Иркутск

О Законе Иркутской области «О преобразовании рабочего поселка Мегет Ангарского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Иркутской области «О преобразовании рабочего поселка Мегет Ангарского района Иркутской области».
- 2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркутской области Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя Законодательного Собрания Иркутской области

С.Ф. Брилка



ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРЕОБРАЗОВАНИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА МЕГЕТ АНГАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Преобразовать городской населенный пункт рабочий поселок Мегет Ангарского района Иркутской области в форме изменения его статуса в сельский населенный пункт поселок Мегет Ангарского района Иркутской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Иркутской области

г. Иркутск « 9 » декабря № 147-03 A PK 10734000 PK 10734000 PK 10734000 PK 10734000 PK 1073400 PK 107340 PK

С.В. Ерощенко